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Algi mix Spirulina Chlorella
Acerola Sanbios 100 tabletek
Cena 36,50 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Algi mix Połączenie bogactwa substancji
odżywczych

Suplement diety

Algi mix preparat polecany w celu uzupełnienia niedoborów diety osobom osłabionym, przemęczonym, a także
rekonwalescentom.

Zawartość: 100 tabletek po 500 mg
Masa Netto: 50g

Składniki w przeliczeniu na 6 tabletek:

spirulina (Arthrospira) - 1500 mg
chlorella - 750 mg
acerola (Malpighia) 25% extr 720 mg
  substancja przeciwzbrylająca - stearynian magnezu - 18 mg
  substancja wiążąca - dwutlenek krzemu - 12 mg

  Zawartość naturalnej witaminy C w przeliczeniu na dawkę maksymalna ( 6 tabletek ): 180 mg , co stanowi 300 %
dobowego zapotrzebowania.

Działanie preparatu Algi Mix:

Suplement diety algi-mix to zestaw optymalnie dobranych alg (spirulina, chlorella) w stosunku 2:1 oraz
naturalnej witaminy C pochodzącej z aceroli, która wspomaga biodostępność wszelkich odżywczych związków
zawartych w preparacie.
Algi są bogatym źródłem łatwo przyswajalnych białek stanowiących 60% ich suchej masy, chlorofilu (1%),
licznych naturalnych witamin i minerałów (10%), a także kwasów tłuszczowych (ponad 4% suchej masy alg).

Sposób użycia:
do 6 tabletek dziennie w dawkach podzielonych, obficie popijając

Przechowywać: w suchym, ciemnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Nie przekraczać zalecanej dawki dziennej.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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Wyprodukowano w Polsce na zlecenie firmy SANBIOS.
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INFORMACJE OGÓLNE

Spirulina- to najbogatsza na świecie w zawartość składników odżywczych alga. Jest to jednocześnie glon zawierający w
swoim składzie największą ilość białka do ok 60%. Glon ten wybitnie bogaty jest w ß-karoten i inne liczne witaminy i minerały (
wapń, magnez, żelazo, potas, fosfor, cynk, miedź, selen ) oraz kwasy tłuszczowe Omega, które stanowią ponad 4 % suchej
masy alg.
Naturalna witamina C występuje w spirulinie tylko w śladowej ilości.

Chlorella- zawiera dużo pełnowartościowego białka, węglowodany, witaminy, biopierwiastki, chlorofile a i b.
Ten bogaty skład wyróżnia chlorellę spośród innych alg. Ludność w nadmorskich krajach ubogich często spożywa zamiast
mięsa łatwo dostępną chlorellę.
Chlorella jest obdarzona znakomitymi własnościami odtruwającymi, ułatwia gojenie się ran, wzmacnia odporność, a także
wspomaga usuwanie z organizmu związków toksycznych.

Acerola - to odmiana wiśni rosnąca w Ameryce Południowej, głównie w Brazylii. Owoce tej rośliny uznane są za najbogatsze
na świecie źródło naturalnej witaminy C i flawonoidów stabilizujących witaminę C czyli hamujących jej rozkład (utlenianie).
W preparacie Algi - mix zastosowano 25% wyciąg z aceroli na zawartość naturalnej witaminy C.
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